

STAL NIERDZEWNA - IDEALNE ROZWIĄZANIE DO WALKI Z WANDALIZMEM W OBIEKTACH PUBLICZNYCH

Niezawodny Inox - stworzony, aby trwać



Nietłukący się i odporny materiał



Bakteriostatyczny i łatwy do czyszczenia materiał



Pasuje do każdego projektu



Odporność na wandalizm i intensywną eksploatację

Obiekty publiczne bardzo często narażone są na akty wandalizmu, a łazienki i toalety nie stanowią wyjątku. Wandalizm ten może przybierać dwie formy, tzw. wandalizmu zamierzonego lub niezamierzonego.

W przypadku wandalizmu zamierzonego użytkownik celowo dąży do uszkodzenia lub nawet całkowitego zniszczenia instalacji. Nie można temu całkowicie zapobiec, ale można to ograniczyć przy pomocy odpowiednich produktów. Jednym z takich rozwiązań jest zastosowanie urządzeń ze stali nierdzewnej.

W przypadku wandalizmu niezamierzonego natomiast, użytkownik nie próbuje celowo niszczyć urządzeń sanitarnych, ale, nie rozumiejąc zasady ich działania, również może je uszkodzić poprzez niedelikatne obchodzenie się z nimi. Aby zapobiegać wandalizmowi niezamierzonemu, ważne jest, aby instalować produkty, które są odpowiednie dla danego miejsca: odporne, intuicyjne w obsłudze i ergonomiczne.

Aby zwalczać wandalizm, zarówno ten zamierzony, jak i niezamierzony, DELABIE swoje umywalki, WC i pisuary wytwarza ze stali nierdzewnej. Wyjątkowa ergonomia tych produktów, wynikająca z solidnej konstrukcji, opływowych kształtów oraz niewidocznych mocowań, skutecznie minimalizuje również ryzyko skałceń. W przypadku poważniejszych aktów wandalizmu, szczególnie odpowiednie są modele ściennie (TC) do montażu w szachcie technicznym. W modelach ściennych (TC) mechanizmy oraz mocowania są całkowicie niedostępne dla użytkowników.

Specyficzne produkty do zrównoważonych przestrzeni sanitarnych

WC tureckie gwarantuje doskonałą higienę, ponieważ w ogóle nie wymaga bezpośredniego kontaktu z miską ustępową. Jego konstrukcja umożliwia szybkie i łatwe czyszczenie bieżącą wodą, co upraszcza konserwację, a jako model do zabudowy minimalizuje ryzyko aktów wandalizmu. DELABIE proponuje 4 modele WC tureckiego: w 2 rozmiarach (700 × 700 mm lub 500 × 600 mm) oraz w wersji z syfonem lub bez.

Moduły DELABIE z umywalką i WC idealnie nadają się do montażu w więzieniach i na komisariatach. Toaleta i umywalka stanowią w tym wypadku integralną konstrukcję wyposażoną w armaturę czasową DELABIE oraz wbudowaną wnękę na papier toaletowy. Dzięki zaokrąglonym krawędziom oraz solidnej budowie ze stali o grubości 2 milimetrów, moduły DELABIE zapewniają bezpieczeństwo i trwałość na przestrzeni długiego czasu. Dostępne są w wielu wariantach: z WC wiszącym lub wolnostojącym, w wersji ściennej lub zaściennej (TC) do montażu w szachcie technicznym, z miską WC po stronie prawej, lewej lub na środku, a także ze spłukiwaniem lub bez. Można je więc bez trudu dopasować do różnych układów przestrzennych.

Umywalka TEK, dzięki zamkniętej od spodu konstrukcji, ukrytemu syfonowi oraz korkowi z płaskim sitem bez śruby, doskonale sprawdzi się w przestrzeniach sanitarnych, które muszą stawić czoła intensywnej eksploatacji. Wyposażona w zintegrowaną armaturę umywalka TEK dostępna jest w wielu wersjach: wiszącej lub zaściennej (TC) do montażu w szachcie technicznym, z armaturą elektroniczną lub czasową, z 1 lub 2 przyciskami do wody zimnej i mieszanej.

O PRODUKCIE / DELABIE - SPECJALISTA W KWESTII ARMATURY SANITARNEJ DO UŻYTKU PUBLICZNEGO

Łazienki i toalety publiczne często ulegają zarówno celowym, jak i przypadkowym aktom wandalizmu. Aby temu zaradzić, DELABIE tworzy odpowiednie rozwiązania. Solidne i trwałe produkty DELABIE z gamy urządzeń sanitarnych ze stali nierdzewnej są zaprojektowane i przystosowane do intensywnego użytkowania. WC tureckie, moduły WC z umywalką czy umywalka TEK to doskonałe przykłady takich rozwiązań.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».



WC tureckie SHA 700
Nr DELABIE: 113620



Moduł KOMPACT
Nr DELABIE: 160800



Umywalka TEK
Nr DELABIE: 161340

DELABIE - doświadczony producent

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych. Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do potrzeb tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura sanitarna do obiektów publicznych, Armatura do placówek opieki zdrowotnej, Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna. Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów, a firma posiada 10 filii na świecie: w Niemczech, Austrii, Belgii i Luksemburgu, Holandii, Wielkiej Brytanii, Portugalii, Hiszpanii, Polsce, Emiratach Arabskich (Dubaj) oraz Chinach (Hongkong). Grupa DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Firma działa na wielu płaszczyznach, czy to chodzi o samą siedzibę, rezygnację z obiegu drukowanych dokumentów, opakowania czy też zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, jesteśmy dumni z otrzymania Złotego Medalu ECOVADIS w 2024 roku. Główna siedziba Grupy DELABIE, zatrudniającej w sumie 450 osób, znajduje się na północy Francji, we Friville, niewielkim miasteczku w departamencie Somme.

Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych



KONTAKT

PR - KONTAKT Z PRASĄ
Karolina KOZŁOWSKA

Tel.: (+48) 789 409 145
karolina.kozlowska@delabie.pl

REKLAMA
Ewelina KALENIK

Tel.: (+48 22) 622 02 25
ewelina.kalenik@delabie.pl